
                                                                                                                                                                                                                                                                

MZK Ostrołęka Sp. z o. o. LINIA NR  20 od 24.06.-01.09.2024r.       
Dni robocze Wakacyjny 

Przystanki             
Dworzec Autobusowy 02 8:35 18:35           
11 Listopada -Szkoła 02 8:37 18:37           
Rondo Niedziałkowskiej 02 8:39 18:39           
Rondo Kupiszewskiego 02          NŻ 8:40 18:40           
Konwaliowa 02                            NŻ 8:41 18:41           
Graniczna 02                               NŻ 8:42 18:42           
Ławska 06                                   NŻ 8:44 18:44           
Przemysłowa -Zakłady Mięsne 03 8:46 18:46           
Ławska 08                                   NŻ 8:48 18:48           
Ławska 10                                   NŻ 8:49 18:49           
Ławy 03 8:50 18:50           
Ławy 01 8:51 18:51           
Susk Stary 07                              NŻ 8:52 18:52           
Susk Stary 11                              NŻ 8:53 18:53           
Susk Stary 05 8:54 18:54           
Susk Stary 08                              NŻ 8:56 18:56           
Susk Stary 09                              NŻ 8:57 18:57           
Zabiele 01                                   NŻ 8:58 18:58           
Zabiele 03 9:00 19:00           
Zabiele 05                                   NŻ 9:01 19:01           
Rozwory 04                                 NŻ 9:05 19:05           
Rozwory 08                                 NŻ 9:06 19:06           
Przytuły Nowe 01                        NŻ 9:07 19:07           
Przytuły Nowe 03                        NŻ 9:08 19:08           
Przytuły Nowe 02                        NŻ 9:09 19:09           
Rozwory 05                                 NŻ 9:10 19:10           
Rozwory 03                                 NŻ 9:11 19:11           
Rozwory 06 9:12 19:12           
Przytuły Stare 05                         NŻ 9:15 19:15           
Przytuły Stare Zakład Karny 06 9:16 19:16           
Przytuły Stare Kościół 07            NŻ 9:17 19:17           
Przytuły Stare Cmentarz 08        NŻ 9:18 19:18           
Ołdaki 02 9:20 19:20           
Nowa Wieś Wschodnia 01 9:23 19:23           
Zielone Wzgórze01                     NŻ 9::27 19:27           
Nowa Wieś skrzyż. 01                 NŻ 9:28 19:28           
Łomżyńska 03                             NŻ 9:30 19:30           
Łomżyńska 01                             NŻ 9:31 19:31           
Wojciechowice 01 9:32 19:32           
Wiaduktowa 01 9:34 19:34           
Zakłady Papiernicze 01 9:35 19:35           
Kołobrzeska 01                           NŻ 9:36 19:36           
Czeczotka 01                              NŻ 9:37 19:37           
Witosa 02 9:38 19:38           
Hallera 02 9:40 19:40           
Hallera – Szkoła 02 9:41 19:41           
11 Listopada – Szkoła 01 9:42 19:42           
Dworzec Autobusowy 04 9:44 19:44           
             
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


